
Prefeitura Municipal de Encruzilhada - BA
QuintaFeira, 21 de Novembro de 2019  Edição nº 459

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.encruzilhada.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 0EEFDC56CF-A3D837DC49-EE0DE54B37-488F4C81 CD

- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/201 9 PARA REGISTRO DE
PREÇOS: "Aquisição de materiais der construções, hidrául ico e elétrico."

- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/201 9 PARA REGISTRO DE
PREÇOS: "Prestação de serviço na confecção de próteses dentárias totais superiores ou
inferiores e próteses dentárias parciais removíveis superiores ou inferiores."

- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/201 9 PARA REGISTRO DE
PREÇOS: "Aquisição de materiais de l impeza e higiene pessoal. "

- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/201 9 PARA REGISTRO DE
PREÇOS: "Aquisição de gêneros alimentícios (Secretarias)."

- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/201 9 PARA REGISTRO DE
PREÇOS: "Aquisição de materiais de expediente."

- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL nº. 051 /201 9 PARA REGISTRO DE
PREÇOS: "Prestação de serviço na confecção de pães, bolos, salgados e confecção de
refeições."

- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/201 9 PARA REGISTRO DE
PREÇOS: "Aquisição gêneros alimentícios (Merenda Escolar). "

- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/201 9 PARA REGISTRO DE
PREÇOS: "Aquisição de hortifrutigranjeiros."

- AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 003/201 9: "Contratação de empresa
especial izada na Construção de um Mercado para produtos agropecuários na SEDE do
Município."



Nº de autenticação: 0EEFDC56CF-A3D837DC49-EE0DE54B37-488F4C81 CD

QuintaFeira

21 Novembro de 2019

Edição nº 459

Encruzilhada - BA

 
 
 

AVISOS DE LICITAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL nº. 046/2019 PARA REGISTRO DE PREÇOS 

Aquisição de materiais der construções, hidráulico e elétrico, Abertura das propostas: 

03/12/2019 às 09:00h. 

PREGÃO PRESENCIAL nº. 047/2019 PARA REGISTRO DE PREÇOS 

Prestação na confecção de próteses dentárias totais superiores ou inferiores e próteses 

dentárias parciais removíveis superiores ou inferiores. Abertura das propostas: 03/12/2019 às 

15:00h. 

PREGÃO PRESENCIAL nº. 048/2019 PARA REGISTRO DE PREÇOS 

Aquisição de materiais de limpeza e higiene pessoal. Abertura das propostas: 04/12/2019 às 
09:00h.  

PREGÃO PRESENCIAL nº. 049/2019 PARA REGISTRO DE PREÇOS 

Aquisição de gêneros alimentícios (Secretarias). Abertura das propostas: 04/12/2019 às 
14:00h. 

PREGÃO PRESENCIAL nº. 050/2019 PARA REGISTRO DE PREÇOS 

Aquisição de materiais de expediente, Abertura das propostas: 05/12/2019 às 09:00h. 

PREGÃO PRESENCIAL nº. 051/2019 PARA REGISTRO DE PREÇOS 

Prestação na confecção de pães, bolos, salgados e confecção de refeições. Abertura das 

propostas: 05/12/2019 às 14:00h. 

PREGÃO PRESENCIAL nº. 052/2019 PARA REGISTRO DE PREÇOS 

Aquisição gêneros alimentícios (Merenda Escolar). Abertura das propostas: 06/12/2019 às 
09:00h.  

PREGÃO PRESENCIAL nº. 053/2019 PARA REGISTRO DE PREÇOS 

Aquisição de hortifrutigranjeiros. Abertura das propostas: 06/12/2019 às 14:00h. 

TOMADA DE PREÇO Nº 003/2019 

Contratação de empresa especializada na Construção de um Mercado para produtos 

agropecuários na SEDE do Município. Abertura das propostas: 09/12/2019 às 09:00h. Edital e 

anexos disponível no endereço eletrônico encruzilhada.portalgov.net.br ou pelo e mail. 

licitacaoencruzilhada@hotmail.com  - Maria Vitória Rocha Alves – Presidente da CPL 

Os Editais e anexos disponível no endereço eletrônico encruzilhada.portalgov.net.br ou pelo 

e-mail. licitacaoencruzilhada@hotmail.com 

 


		2019-11-21T11:45:07-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




